
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. CASACIVIL-POR-2022/00001/CASACIVIL

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições legais; e
considerando o disposto na Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, que dispõe sobre o Estatuto dos
Servidores Públicos da Administração Direta, das Autarquias e das Fundações Públicas Estaduais; Considerando o
disposto no Decreto nº 656, de 28 de setembro de 2020, que regulamenta a concessão de férias dos servidores públicos
civis da Administração Direta, Autárquica e Fundacional, do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Escala de Férias dos servidores da(o) CASA CIVIL para o ano de 2023.

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

270717 MARIO MARCIO TIBALDI DA SILVA 2020 2021 15 02/01/2023 16/01/2023

308702 IVENIS DAHMER LEITE 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

304588 GISELI REGINA PEREIRA LEITE 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

111083 ELISANDRA APARECIDA DA SILVA 2021 2022 30 03/01/2023 01/02/2023

259546 JUSCILENE RIPAR GASQUES 2022 2023 10 07/01/2023 16/01/2023

281589 CLAUDIO SAVIO DE ARRUDA CAMPOS 2021 2022 20 10/01/2023 29/01/2023

135294 THELMA VINHA BITTAR 2020 2021 20 11/01/2023 30/01/2023

246781 JACIO DE ANDRADE CARVALHO 2020 2021 15 16/01/2023 30/01/2023

140081 ADRIANA ANTONIO CARLOS DE
ALBUQUERQUE NUNES 2021 2022 10 16/01/2023 25/01/2023

71761 MARCELO AUGUSTO GRANJA FONTES 2021 2022 15 17/01/2023 31/01/2023

249271 ROSILENE GARCIA DE SOUZA 2021 2022 15 23/01/2023 06/02/2023

140081 ADRIANA ANTONIO CARLOS DE
ALBUQUERQUE NUNES 2022 2023 10 26/01/2023 04/02/2023

94242 ANDREA CILENE CORREA 2021 2022 20 30/01/2023 18/02/2023

247046 LUDMILLA RONDON SOARES 2021 2022 15 31/01/2023 14/02/2023



FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

127518 MARIANA DE OLIVEIRA BARROS 2020 2021 10 01/02/2023 10/02/2023

293433 MURYLLO AUGUSTO FERNANDES
PEREIRA 2020 2021 10 01/02/2023 10/02/2023

294297 ANDRE DE ALBUQUERQUE TEIXEIRA
DA SILVA 2020 2021 30 01/02/2023 02/03/2023

291287 FABRICIO EMILIO GUERREIRO 2021 2022 10 01/02/2023 10/02/2023

26397 HELIO LEAO DE SOUZA 2021 2022 15 01/02/2023 15/02/2023

259995 CLAUDIO JOSE BARROS CAMPOS 2021 2022 15 01/02/2023 15/02/2023

282357 KELLEN FABRICIA PAIM DA SILVA
TOCANTINS 2021 2022 10 10/02/2023 19/02/2023

307172 YASSAR FARIA DE JESUS 2021 2022 15 13/02/2023 27/02/2023

297011 AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS 2021 2022 15 15/02/2023 01/03/2023

299622 PATRICIA BRUNETTA 2021 2022 20 22/02/2023 13/03/2023

135294 THELMA VINHA BITTAR 2020 2021 10 22/02/2023 03/03/2023

211313 LUCAS SOUZA CHERMONT 2022 2023 30 27/02/2023 28/03/2023

282357 KELLEN FABRICIA PAIM DA SILVA
TOCANTINS 2021 2022 10 10/02/2023 19/02/2023

MARÇO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

204612 SONIA MARIA FERREIRA SANTIAGO 2021 2022 30 01/03/2023 30/03/2023

251582 ELISANGELA ROCHA DASTSCH 2020 2021 20 05/03/2023 24/03/2023

251679 RITA DE CASSIA SAMPAIO 2022 2023 30 06/03/2023 04/04/2023
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232697 VANESSA DE LIMA MELGAREJO 2022 2023 30 11/03/2023 09/04/2023

242761 MARIA APARECIDA DA SILVA 2022 2023 15 13/03/2023 27/03/2023

273070 LUIZ OTAVIO BULHOES PEDROSO 2022 2023 15 13/03/2023 27/03/2023

115453 VANESSA CONCEICAO PINHEIRO 2021 2022 15 14/03/2023 28/03/2023

244756 CAMILA RODER DE SOUZA SILVA
COUTINHO 2021 2022 15 14/03/2023 28/03/2023

247953 NEUSALINA MARIA DE JESUS 2022 2023 15 20/03/2023 03/04/2023

279162 JENIFFER AKIMA MARASCA DE SOUZA 2021 2022 10 22/03/2023 31/03/2023

302460 GUSTAVO LOPES BARBOSA 2021 2022 15 27/03/2023 10/04/2023

140081 ADRIANA ANTONIO CARLOS DE
ALBUQUERQUE NUNES 2022 2023 10 28/03/2023 06/04/2023

ABRIL

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

261514 KRISLAINE CONCEICAO DIAS DA SILVA
COSTA 2022 2023 30 03/04/2023 02/05/2023

73258 LEOMINDO DE ARRUDA MACIEL
JUNIOR 2022 2023 30 03/04/2023 02/05/2023

52678 BETHANIA AUXILIADORA FIGUEIREDO
MONTEIRO 2022 2023 15 03/04/2023 17/04/2023

96728 RITA DE CASSIA OLIVEIRA CHILETTO 2020 2021 15 04/04/2023 18/04/2023

259546 JUSCILENE RIPAR GASQUES 2022 2023 10 05/04/2023 14/04/2023

302879 JOAO PAULO DA SILVA GOMES 2022 2023 10 10/04/2023 19/04/2023

58273 MICHELE DONATONI CASTRO DOS
SANTOS 2020 2021 10 10/04/2023 19/04/2023

251361 PRISCILA RUIZ BASECHNIK 2021 2022 10 10/04/2023 19/04/2023

241070 EVELYN CRISTINA SAO PEDRO LARA 2021 2022 20 11/04/2023 30/04/2023
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235763 TAIS AUGUSTA DE PAULA 2020 2021 15 11/04/2023 25/04/2023

288017 RAFAEL DA ROSA LINO JUNIOR 2022 2023 30 15/04/2023 14/05/2023

297011 AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS 2021 2022 15 15/04/2023 29/04/2023

96728 RITA DE CASSIA OLIVEIRA CHILETTO 2021 2022 15 19/04/2023 03/05/2023

204271 MARCELO HENRIQUE MARQUES DA
LUZ 2021 2022 20 24/04/2023 13/05/2023

308707 FRANCISLENE MOREIRA SANTOS
SOUZA BENEVIDES 2022 2023 10 24/04/2023 03/05/2023

108825 JOAO PAULO GONCALVES 2021 2022 10 24/04/2023 03/05/2023

MAIO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

295011 GERSON MARIANO DA SILVA 2020 2021 30 01/05/2023 30/05/2023

201981 DANIELA BORGES GUIMARAES
RIBEIRO 2021 2022 15 01/05/2023 15/05/2023

71761 MARCELO AUGUSTO GRANJA FONTES 2021 2022 15 01/05/2023 15/05/2023

283607 LEILA PEREIRA CAMPOS 2021 2022 10 02/05/2023 11/05/2023

272313 ALENIRCE NUNES DA TRINDADE 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

250494 SUELI MIYUKI IDE 2020 2021 15 02/05/2023 16/05/2023

296857 REGIANE GONCALVES DE SOUZA
ANJOS 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

80110 JOSE GONCALO DE FREITAS 2021 2022 30 02/05/2023 31/05/2023

308972 ELIAS QUEIROIS RIOS 2022 2023 30 02/05/2023 31/05/2023

240094 ROBERTA ARAUJO FRANCA AUAD 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

273142 ERIKA CRISTINA SOARES SILVA 2021 2022 30 02/05/2023 31/05/2023

258481 FELIPE MATIAS DE BRUM CARVALHO 2021 2022 30 02/05/2023 31/05/2023
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304911 CHARLY DOS SANTOS ZACARIAS 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

249424 MARCIELLY MOURA REIS DA GUIA 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

95594 LISSANDRA MARIA CAVALCANTE DE
MORAES MOURA 2021 2022 10 08/05/2023 17/05/2023

294682 ONEIR BRITO DE CAMPOS 2021 2022 15 16/05/2023 30/05/2023

52678 BETHANIA AUXILIADORA FIGUEIREDO
MONTEIRO 2022 2023 15 16/05/2023 30/05/2023

315271 BRUNA CATARINA BOGO 2022 2023 10 16/05/2023 25/05/2023

256146 JULIANA FERNANDA GONCALVES DE
FRANCA 2021 2022 10 27/05/2023 05/06/2023

279162 JENIFFER AKIMA MARASCA DE SOUZA 2021 2022 10 29/05/2023 07/06/2023

JUNHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

71126 UBIRAJARA SAMPAIO MOTA 2020 2021 10 01/06/2023 10/06/2023

289112 JAIRO PEREIRA ROCHA 2021 2022 30 01/06/2023 30/06/2023

318075 JULIANA DE ALMEIDA DIAS 2022 2023 10 07/06/2023 16/06/2023

63383 MARIA AUXILIADORA NUNES 2022 2023 15 12/06/2023 26/06/2023

302771 ANA PAULA ARRUDA DA SILVA 2022 2023 15 13/06/2023 27/06/2023

307400 LUIZ GUSTAVO FERREIRA REZENDE 2021 2022 10 13/06/2023 22/06/2023

201559 BRUNO VIDAL MONTENEGRO 2020 2021 15 13/06/2023 27/06/2023

309527 DOUGLAS MARTINS DE CASTRO 2022 2023 10 14/06/2023 23/06/2023

310222 RONALDO MACEDO DE CARVALHO 2022 2023 15 15/06/2023 29/06/2023

307055 LUCIMARA AUXILIADORA MENDES DA
SILVA 2022 2023 20 19/06/2023 08/07/2023

256809 VENINA PEREIRA DA SILVA METELO 2022 2023 30 19/06/2023 18/07/2023
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117980 JOAO FELIX DE LIMA E SOUZA FILHO 2022 2023 10 21/06/2023 30/06/2023

135294 THELMA VINHA BITTAR 2021 2022 30 26/06/2023 25/07/2023

248519 SOLANGE MARIA ROCHA DE
CAMARGO 2022 2023 20 30/06/2023 19/07/2023

JULHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

291062 JULIANA DO VALE ZANIN 2021 2022 15 03/07/2023 17/07/2023

136665 SANDRA BATISTA MORAIS MATSUI 2022 2023 30 03/07/2023 01/08/2023

251972 CLEITON ROSA DA SILVA FERREIRA 2021 2022 15 03/07/2023 17/07/2023

103503 WILSON VILELA PINTO 2020 2021 30 03/07/2023 01/08/2023

306139 LUISA STEFFANELLO BRANDAO 2021 2022 20 03/07/2023 22/07/2023

294798 LUCIANA NAVES DA SILVA 2022 2023 15 03/07/2023 17/07/2023

308755 ANNELIS TEIXEIRA ALVES DIAS 2021 2022 15 03/07/2023 17/07/2023

282357 KELLEN FABRICIA PAIM DA SILVA
TOCANTINS 2022 2023 10 05/07/2023 14/07/2023

274233 ADILSON DOS REIS E SILVA 2022 2023 30 05/07/2023 03/08/2023

251582 ELISANGELA ROCHA DASTSCH 2020 2021 10 10/07/2023 19/07/2023

120275 VALERIO FERNANDES DOS SANTOS
SILVA 2022 2023 10 10/07/2023 19/07/2023

246781 JACIO DE ANDRADE CARVALHO 2021 2022 15 10/07/2023 24/07/2023

218734 WANDERSON DA SILVA 2022 2023 30 11/07/2023 09/08/2023

291023 ALEXANDRE DA SILVA DIAS BRANDAO 2020 2021 10 11/07/2023 20/07/2023

308707 FRANCISLENE MOREIRA SANTOS
SOUZA BENEVIDES 2022 2023 10 12/07/2023 21/07/2023

263630 KARINA MARCONDES COLET 2022 2023 15 13/07/2023 27/07/2023
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305498 VANDELEIA DOS PASSOS 2022 2023 15 17/07/2023 31/07/2023

95594 LISSANDRA MARIA CAVALCANTE DE
MORAES MOURA 2021 2022 10 17/07/2023 26/07/2023

307172 YASSAR FARIA DE JESUS 2021 2022 15 17/07/2023 31/07/2023

140081 ADRIANA ANTONIO CARLOS DE
ALBUQUERQUE NUNES 2022 2023 10 17/07/2023 26/07/2023

300791 IVANIL DIAS GOMES SILVA 2021 2022 20 17/07/2023 05/08/2023

250494 SUELI MIYUKI IDE 2020 2021 15 17/07/2023 31/07/2023

299090 SEBASTIAO AIRES DE LIMA FILHO 2021 2022 10 18/07/2023 27/07/2023

304588 GISELI REGINA PEREIRA LEITE 2022 2023 20 18/07/2023 06/08/2023

307606 ELOA VITTORIA GABRIEL DA SILVA
BORGES 2021 2022 10 18/07/2023 27/07/2023

116705 ROQUE CEZAR MACEDO ESTERIS
JUNIOR 2020 2021 15 18/07/2023 01/08/2023

291287 FABRICIO EMILIO GUERREIRO 2021 2022 10 18/07/2023 27/07/2023

308702 IVENIS DAHMER LEITE 2021 2022 15 24/07/2023 07/08/2023

261362 ANGELICA KATIE BERNARDO DA SILVA 2022 2023 15 24/07/2023 07/08/2023

94242 ANDREA CILENE CORREA 2021 2022 10 24/07/2023 02/08/2023

282357 KELLEN FABRICIA PAIM DA SILVA
TOCANTINS 2022 2023 10 05/07/2023 14/07/2023

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

257393 MARCELLY LAURA PEREIRA DA SILVA 2022 2023 20 01/08/2023 20/08/2023

303529 WILLIAN MARCEL DE MOURA
GRUNEMBERG 2022 2023 30 01/08/2023 30/08/2023

249427 BENEDITA HELENA DA SILVA 2021 2022 30 01/08/2023 30/08/2023
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318075 JULIANA DE ALMEIDA DIAS 2022 2023 20 01/08/2023 20/08/2023

270595 RAFAEL SIQUEIRA DE MORAES 2022 2023 30 01/08/2023 30/08/2023

278259 EDINEIA DA COSTA NONATO 2022 2023 10 23/08/2023 01/09/2023

241070 EVELYN CRISTINA SAO PEDRO LARA 2022 2023 15 29/08/2023 12/09/2023

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

235313 ALEXANDRE XAVIER DE ARAUJO 2021 2022 30 01/09/2023 30/09/2023

103456 LENIL DA COSTA FIGUEIREDO 2021 2022 15 01/09/2023 15/09/2023

283607 LEILA PEREIRA CAMPOS 2021 2022 10 04/09/2023 13/09/2023

53043 RENATO FERREIRA DA SILVA 2021 2022 30 05/09/2023 04/10/2023

115453 VANESSA CONCEICAO PINHEIRO 2021 2022 15 08/09/2023 22/09/2023

108825 JOAO PAULO GONCALVES 2022 2023 10 11/09/2023 20/09/2023

272313 ALENIRCE NUNES DA TRINDADE 2022 2023 15 11/09/2023 25/09/2023

297210 MARIANA REGINA AMERICANO DA
SILVA 2022 2023 30 11/09/2023 10/10/2023

240094 ROBERTA ARAUJO FRANCA AUAD 2022 2023 10 11/09/2023 20/09/2023

302879 JOAO PAULO DA SILVA GOMES 2022 2023 20 11/09/2023 30/09/2023

302486 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA NETTO 2021 2022 20 11/09/2023 30/09/2023

307055 LUCIMARA AUXILIADORA MENDES DA
SILVA 2022 2023 10 11/09/2023 20/09/2023

281589 CLAUDIO SAVIO DE ARRUDA CAMPOS 2022 2023 20 11/09/2023 30/09/2023

282357 KELLEN FABRICIA PAIM DA SILVA
TOCANTINS 2022 2023 10 11/09/2023 20/09/2023

309527 DOUGLAS MARTINS DE CASTRO 2022 2023 10 18/09/2023 27/09/2023

296857 REGIANE GONCALVES DE SOUZA 2021 2022 15 19/09/2023 03/10/2023
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ANJOS

302771 ANA PAULA ARRUDA DA SILVA 2022 2023 15 25/09/2023 09/10/2023

250494 SUELI MIYUKI IDE 2021 2022 15 27/09/2023 11/10/2023

282357 KELLEN FABRICIA PAIM DA SILVA
TOCANTINS 2022 2023 10 11/09/2023 20/09/2023

OUTUBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

285175 EDIVALDO DORNELES 2022 2023 30 02/10/2023 31/10/2023

249249 CICERO EDUARDO RODRIGUES
GARCIA 2020 2021 15 02/10/2023 16/10/2023

242761 MARIA APARECIDA DA SILVA 2022 2023 15 02/10/2023 16/10/2023

307400 LUIZ GUSTAVO FERREIRA REZENDE 2022 2023 30 04/10/2023 02/11/2023

135389 NATALIA FIGUEIREDO DE ARRUDA 2022 2023 30 10/10/2023 08/11/2023

278259 EDINEIA DA COSTA NONATO 2022 2023 20 13/10/2023 01/11/2023

302783 MURILO SILVA CELESTINO SANTOS 2021 2022 15 16/10/2023 30/10/2023

273142 ERIKA CRISTINA SOARES SILVA 2022 2023 10 16/10/2023 25/10/2023

95594 LISSANDRA MARIA CAVALCANTE DE
MORAES MOURA 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023

63383 MARIA AUXILIADORA NUNES 2022 2023 15 16/10/2023 30/10/2023

229600 TAYRO ROGER SANTOS QUEIROZ 2022 2023 10 23/10/2023 01/11/2023

304588 GISELI REGINA PEREIRA LEITE 2022 2023 10 31/10/2023 09/11/2023

235763 TAIS AUGUSTA DE PAULA 2021 2022 10 17/10/2023 31/10/2023

NOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO
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INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

305497 LETICIA GOMES ELIAS 2022 2023 30 01/11/2023 30/11/2023

53043 RENATO FERREIRA DA SILVA 2022 2023 30 01/11/2023 30/11/2023

26397 HELIO LEAO DE SOUZA 2022 2023 30 01/11/2023 30/11/2023

285040 LUCAS BRUNO DOS SANTOS RUFATTO 2022 2023 30 01/11/2023 30/11/2023

115453 VANESSA CONCEICAO PINHEIRO 2022 2023 30 01/11/2023 30/11/2023

285488 ANA CAROLINA SAKAMOTO 2021 2022 10 03/11/2023 12/11/2023

257393 MARCELLY LAURA PEREIRA DA SILVA 2022 2023 10 03/11/2023 12/11/2023

240094 ROBERTA ARAUJO FRANCA AUAD 2022 2023 20 07/11/2023 26/11/2023

291062 JULIANA DO VALE ZANIN 2021 2022 15 13/11/2023 27/11/2023

305498 VANDELEIA DOS PASSOS 2022 2023 15 13/11/2023 27/11/2023

294798 LUCIANA NAVES DA SILVA 2022 2023 15 14/11/2023 28/11/2023

309527 DOUGLAS MARTINS DE CASTRO 2022 2023 10 21/11/2023 30/11/2023

302460 GUSTAVO LOPES BARBOSA 2022 2023 15 27/11/2023 11/12/2023

DEZEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

273070 LUIZ OTAVIO BULHOES PEDROSO 2022 2023 15 01/12/2023 15/12/2023

308755 ANNELIS TEIXEIRA ALVES DIAS 2022 2023 15 01/12/2023 15/12/2023

259582 GILMAR RODRIGUES DE BRITO 2021 2022 15 01/12/2023 15/12/2023

280268 GIULIANO ROTHBARTH ZANUTTO 2022 2023 30 04/12/2023 02/01/2024

261362 ANGELICA KATIE BERNARDO DA SILVA 2022 2023 15 04/12/2023 18/12/2023

244756 CAMILA RODER DE SOUZA SILVA
COUTINHO 2022 2023 15 05/12/2023 19/12/2023

52200 JOSE BRUNO DE SOUZA FILHO 2021 2022 30 05/12/2023 03/01/2024
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71126 UBIRAJARA SAMPAIO MOTA 2020 2021 10 14/12/2023 23/12/2023

285040 LUCAS BRUNO DOS SANTOS RUFATTO 2021 2022 10 14/12/2023 23/12/2023

318066 LUCAS VINICYUS DE MATOS
FIGUEIREDO 2022 2023 15 16/12/2023 30/12/2023

235313 ALEXANDRE XAVIER DE ARAUJO 2022 2023 15 18/12/2023 01/01/2024

135294 THELMA VINHA BITTAR 2022 2023 30 18/12/2023 16/01/2024

203535 NAUDYMAR NASCIMENTO ROSA 2022 2023 30 19/12/2023 17/01/2024

320893 PAULO HENRIQUE SILVA MUNIZ 2022 2023 20 20/12/2023 08/01/2024

289112 JAIRO PEREIRA ROCHA 2022 2023 10 21/12/2023 30/12/2023

273916 KEITE BARBOSA DE OLIVEIRA 2022 2023 30 23/12/2023 21/01/2024

257373 KESLEY BORGES LIMA 2022 2023 30 23/12/2023 21/01/2024

62097 JORGE DIAS DE AQUINO 2022 2023 30 23/12/2023 21/01/2024

305497 LETICIA GOMES ELIAS 2021 2022 15 25/12/2023 08/01/2024

305533 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 2021 2022 15 25/12/2023 08/01/2024

117980 JOAO FELIX DE LIMA E SOUZA FILHO 2022 2023 20 26/12/2023 14/01/2024

285488 ANA CAROLINA SAKAMOTO 2021 2022 10 26/12/2023 04/01/2024

291287 FABRICIO EMILIO GUERREIRO 2021 2022 10 28/12/2023 06/01/2024

307910 MAGALY HILARIO RIBEIRO 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

255231 KEILA FARIAS DE JESUS 2021 2022 20 31/12/2023 19/01/2024

291060 VALERIA LUANA SILVA MACHADO 2021 2022 30 31/12/2023 29/01/2024

290562 LISIANNY DUARTE SILVA DE
CARVALHO 2021 2022 30 31/12/2023 29/01/2024

113097 MARCILENE ANICESIO PEREIRA 2021 2022 30 31/12/2023 29/01/2024

309525 ANDERSON LEITE BULHOES 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

106336 JILSON FRANCISCO DA SILVA 2021 2022 30 31/12/2023 29/01/2024
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306546 ISABELLA AZEVEDO DE AMORIM 2021 2022 30 31/12/2023 29/01/2024

296910 EMERSON PEDRO CAPARROZ
ANTUNES 2021 2022 30 31/12/2023 29/01/2024

222258 NICERIA ROSA LEITAO SANTANA 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

280192 NELIVAN SAVI LARA SANTOS 2021 2022 15 31/12/2023 14/01/2024

302461 EDSON GONCALVES DE ARRUDA E
SILVA 2020 2021 15 31/12/2023 14/01/2024

234553 CLEIA ANDRADE DOS SANTOS 2021 2022 30 31/12/2023 29/01/2024

265578 ADNA ALVES BORGES FARIA 2021 2022 20 31/12/2023 19/01/2024

264898 LUIZ CARLOS MONTEIRO DA SILVA 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

263979 JANAINA FERNANDES FERREIRA DE
AMORIM ATHAYDE 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

273812 KARLA KAROLINE ALENCAR DE
OLIVEIRA 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

281589 CLAUDIO SAVIO DE ARRUDA CAMPOS 2021 2022 10 01/09/2023 10/09/2023

250394 ELISSANDRA GOMES TITO 2021 2022 15 31/12/2023 14/01/2024

273546 MAYARA MARTINS DA COSTA 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

290556 ISADORA EUGENIO ZANIN 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

308638 KELLY CRISTHINA CAMPOS SILVA 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

319802 NAUANNY BELMIRO LOPES 2022 2023 30 31/12/2023 29/01/2024

254442 MARILZA APARECIDA PELEGRINI 2020 2021 30 31/12/2023 29/01/2024

308786 ANA CAROLINA DA SILVA GUERRA 2021 2022 15 31/12/2023 14/01/2024

ANILDO CESARIO CORREA

SECRETARIO ADJUNTO

GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO DE ADMINISTRACAO SISTEMICA

(Assinado Eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT
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Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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